FUGIT	LR 48,17	quasi qui fugit a flamma ardenti.
FUGITUROS	LR 48,11	paucosque ignem fugituros .
FUGIUNT	LR 25,21	Non metu fugiunt malum,
FUISSE	LR 13,21	constat semen Abrahae ante legem fuisse ,
	LR 14,24	filios Abrahae dono Dei semper fuisse per fidem non per legem
	LR 19,12	et ante passionem Domini gloriam fuisse et negat ex lege
		excludi,
	LR 19,13	Unde manifestum est ex fide fuisse .
	LR 21,18	dicit eundem Spiritum apud antiquos fuisse :
FUISSE	LR 27,31	salua facta est ita semper fuisse .
	LR 38,30	manifestum est figuram fuisse Ecclesiae bipertitae Salomonem,
	LR 50,3	Numquid credendum est non fuisse gentem quae non uenerit ad
	LR 55,10	autem Scriptura dicit CCCCXXX annos fuisse Israel in
		Aegypto.
	LR 57,13	ambigeretur alteri euangelistae aperte noctem fuisse testantur.
FUISSENT	LR 58,15	dicere in nocte qua resurrexit fuisse diem futurum.
FUISTI	LR 58,17	in reliquis diei sextae feriae fuisse noctem praeteritam.
	LR 59,4	ordinem damus ipsi diei qui fuisse dicitur inter sextam feriam et
	LR 64,18	est omnium plagarum Aegypti inmunem fuisse Israel,
	CA 77,11	ostendit fuisse ibi qui aemulandi sequendique fuissent.
	CA 77,12	fuisse ibi qui aemulandi sequendique fuissent .
	LR 78,3	decoris in deliciis paradisi Dei fuisti ,
	LR 78,9	fuisti in medio lapidum igneorum,
	LR 80,29	corona decoris in paradiſo Dei fuisti .
	LR 83,10	in medio lapidum igneorum fuisti ,
FUIT	LR 13,22	constat et quia numquam fuit ex lege.
	LR 17,27	cuius ambitus sola una ianua fuit gratia.
	LR 18,7	Lex itaque paedagogus noster fuit in Christo,
	LR 18,11	Re uera iuge fuit :
	LR 18,11	si quidem iuge fuit ?
	LR 19,4	Aliter enim numquam fuit semen Abrahae.
	LR 19,6	filius Abrahae non fuit .
	LR 19,17	eadem gloria transiūimus quae non fuit ex lege.
	LR 19,18	fuit gloria,
	LR 19,20	gloria et uno genere semper fuit .
	LR 20,26	Parum fuit de casto corde,
	LR 21,27	cuius pars fuit per eundem,
	LR 23,17	cuius debitore Deo securus fuit ?
	LR 27,6	numquam fuit semen Abrahae sicut harena maris.
	LR 27,10	Et si fuit ante Dominum numerus filiorum Israel
	LR 27,23	Ergo in antiqua multitudine non fuit Abrahae semen,
	LR 34,2	propter quod fuit exterminata sub oculis omnis praetereuntes.
	LR 57,27	Solus medius plenus fuit a uestera in uesteram secundum
	LR 59,5	nisi bis sabbatum fuit et ebdomadas illa octo dies
	LR 60,18	ille quo Dominus praedicauit solus fuit acceptabilem,
	LR 64,23	Sic annus quo fuit Noe in arca diuiditur inter
	LR 65,8	XL dies fuit aqua statu suo et totidem
	LR 80,30	Homo fuit in deliciis paradisi,
	CA 45,2	et specialiter fuit mulier in supradicta;
	CA 77,8	aut Laodiciae unus diues tantum fuit ,
	CA 138,2	et fuit in ore meo dulce sicut
	LR 18,20	et semen fulciretur usque ad fidei reuelationem.
	LR 85,25	contristantur qui eorum auxilio fulciri solent,
	CA 62,5	ipsi nullis uerae iusticiae insignibus fulgeant ;
	LR 57,21	qui dixit de tenebris lumen fulgere fulsit in cordibus nostris,
	LR 74,3	dum sustinent fulgorem obscura nocte ambulauerunt;

FULGUR	CA 95,2	Uidebam Sathanan uelut ignis aut fulgur de coelo cadentem.
FULGURA	CA 89,4	et tonitrua et fulgura ,
FULGURA	CA 89,5	Uoces tonitrua et fulgura praedicationes ac uirtutes ecclesiae annuntiat.
FULSIT	CA 177,1	Et facta sunt fulgura et uoces et tonitrua et
FUMO	LR 57,22	dixit de tenebris lumen fulgere fulsit in cordibus nostris,
	CA 100,7	est sol et aer de fumo putei.
	CA 101,7	ex quo fumo iam multorum probatur foris processisse
	CA 102,1	Et ex fumo putei exierunt locustae in terram,
	CA 118,4	est sulfureo furore pleni et fumo et igne armati.
	CA 120,1	Nunc ostendit quia pro fumo hyacinthinum dixerat.
	CA 120,3	fumo et sulfuri comparati sunt,
	CA 88,3	Et ascendit fumus odoramentorum,
	CA 100,5	Et ascendit fumus de puteo.
	CA 101,3	Sicut fumus inquit fornacis magnae.
	CA 101,4	Iste fumus qui praecedit ignem fornacis nouissimam
	CA 120,1	eorum exit ignis et fumus et sulfur.
	CA 120,5	adorauerint bestiam punientur igni et fumus de tormentis eorum
		ascendet in
FUMUS	LR 43,22	et cadent fundamenta eius,
	LR 70,20	autem ad inferos descendes in fundamenta terrae,
	LR 72,25	Fundamenta montium conturbata sunt et commota
	LR 75,8	autem ad inferos descendes in fundamenta terrae.
	LR 51,16	indignabitur et terra commouebitur a fundamentis suis propter
		animationem irae Domini,
FUNDAMENTA	LR 50,22	uenire de longinquo de summo fundamento caeli,
	LR 63,16	quoniam firmum fundamentum Dei stat,
	LR 63,15	quae supra petram fundata est,
	LR 82,5	Apocalypsi eadem ciuitas duodecim lapidibus fundata
		construitur.
	CA 169,5	Isti sunt qui supra petram fundati sunt,
	CA 168,6	unum supra petram fundatum ,
	LR 81,9	Manus Zorobabel fundauerunt domum hanc,
	LR 42,8	illius quam Cain fratris sanguine fundavit nomine filii sui,
	LR 75,33	Etenim fundavit orbem terrae qui non commouebitur.
	LR 81,8	Ipse quoque in figura fundavit domum Dei et perfecit,
	LR 10,9	neque funes eius rumpentur.
	LR 10,10	Rupti sunt funes tui quia non ualuit arbor
	CA 60,8	ueniam sicut fur ,
	LR 39,21	furati sunt de anathemate,
	LR 63,28	Isti sunt fures qui non per ianuam ueram
	LR 25,7	Furetur autem necesse est persuasus et
	CA 118,4	id est sulfureo furore pleni et fumo et igne
	CA 124,4	neque a furtis suis.
	LR 25,6	Non furtum odit sed poenam metuit.
	LR 10,14	Fusca sum et decora.
	LR 10,16	aliqua ex parte fusca sit nisi in parte sinistra
	LR 10,19	dicit qua de causa sit fusca et speciosa:
	LR 10,30	tabernaculum Cedar et Salomonis unde fusca sum inquit et
		decora;
	LR 11,1	in his qui foris sunt fusca est.
	LR 46,22	quaes utilitas praedixisse futura Tyro commercia omnibus regnis
		terrae,
	LR 64,17	mala duplicitis temporis uno tempore futura testatur Scriptura
	CA 47,6	Exodi,
		ita ut temporibus praeteritis futura permixta sunt.

	CA 66,5 CA 72,1 CA 79,8 CA 97,7 CA 136,4 CA 157,4 CA 158,2 CA 184,3 CA 186,4 LR 67,8 LR 85,15 CA 125,1 CA 125,7 CA 135,4 LR 57,3 CA 67,4 CA 127,6 LR 23,24 LR 23,24 LR 23,29 LR 28,27 LR 64,4 LR 64,6 LR 81,22 CA 65,8 LR 19,3 LR 83,29 CA 66,8 CA 91,2 CA 48,3 LR 22,19 LR 22,20 LR 22,21 LR 22,21 LR 23,30 LR 27,4 LR 28,24 LR 29,17 LR 18,3 LR 18,6 LR 23,28 LR 39,9 LR 39,19 LR 39,23 LR 41,12 LR 58,5 LR 58,15 LR 67,13 CA 72,1 CA 123,1 CA 163,2 CA 163,3
FUTURAE	itaque quod est ante nouissimum futura praedicit, Futura est enim post unitatem alia ea quae esset futura praedixit, agnoscatur qualis in toto orbe futura sit. pace percipere quae aperto libro futura iubetur ecclesia praedicare.
FUTURAE	nunc futura , ut de praesentibus futura potius edoceret.
FUTURAM	Quotienscumque Spiritus sanctus futura promittit et narrat, totius temporis significat praecedentia et futura . sunt recapitulationes huius modi sed futurae similitudines, Sed prophetia est futurae discessionis. Et recapitulat ut tempora tantummodo futurae pacis ostendat; ut futurae pacis fortitudinem ostenderet et magnitudinem Igitur in tempore futurae pacis adfirmavit iam non esse noctis totam noctem et diem futuram : est quia per totum orbem futuram temptationem promisit. persecutionis ostenderit ignem et postea futuram sanctorum igneam pronunciet claritatem.
FUTURI	Non enim si futuri essent et non quia futuri futuri essent et non quia futuri erant promisit. ut per ipsum essent qui futuri erant quos Deus elegerat, qui separati sunt in uno futuri ante quam diuiduntur ostensi sunt. alia legis mandata figuram esse futuri sic ait: quod est umbra futuri . umbra est futuri ;
FUTURIS	qua tamen altior latet ratio futuri scilicet sacramenti. quae modo non genere a futuris differebant.
FUTURO	Futuro enim saeculo nemo miscebatur choro est quod non omnes in futuro saluentur. quos futuro iuditio perenni supplicio condemnabit.
FUTUORUM	est quod neque in Ecclesia futurorum poterit demonstrari, Manifestum est praescisse Deum futuros de libero arbitrio quos
FUTUROS	Abrahae quos Abrahae promisit aut non futuros . si non futuros fidelis Deus non promitteret. si futuros finita quaestio est, et conformes imaginis filii sui futuros esse praeuiderat. ut harenam futuros quia praeuidit audituros. est ambos in uno corpore futuros in Iacob, ut ostenderetur et seruos futuros ex Abraham, quam futurum erat reuelari in Christum qui conclusi in eam fidem quam futurum erat reuelari. donaret ex quo esset quod futurum statuerat.
FUTURUM	Ostendit enim semper futurum Salomonem in filio, Dominus manifeste in uno homine futurum corpus ostendit, Quod corpus semper futurum intellegens Hiesus sic ait, et ita futurum generaliter ait: praeteritam nec in nocte diem futurum , nocte qua resurrexit fuisse diem futurum . in eo tamen titulo futurum est, ostendit nouissimum futurum esse certamen. tempore a suis legitimis in futurum posse transferri, Hucusque autem angelus futurum narrauit, et inducit factum quod futurum audiuuit.

CA 184,4 quod iam factum est **futurum** in ecclesia praemonet atque demonstrat.

G

GALATIS	LR 30,14	Numquid fratres qui circumcisionem Galatis praedicabant aperte illos et non
GARRIUNT	CA 162,6	exsultant in cordibus suis et garriunt ,
GAUDEANT	CA 165,4	qui antequam gaudeant de nece eorum statim contristabuntur
GAUDEBUNT	CA 162,3	Gaudebunt ergo iniusti cum ubique ultionem
GAUDENT	CA 160,1	Et habitantes terram gaudent super eos et epulantur et
GAUDENTES	LR 50,17	gaudentes simul et iniuriam facientes.
	CA 160,4	et de afflictione eorum gaudentes munera inuicem mittent,
GAUDEO	LR 6,5	Gaudeo in passionibus pro uobis et
GAUDERE	CA 165,2	terram de duorum hominum nece gaudere ,
GAUDIO	LR 67,17	Tunc repletum est gaudio os nostrum et lingua nostra
	CA 82,1	homine spoliati Christum induimus et gaudio Sancti Spiritus adimplemur.
GAUDIUM	CA 78,7	sed leticiam et gaudium .
GAZAM	LR 53,22	Ascalonem et Gazam et Accaron et quae contra
GEHENNAE	LR 63,22	fiet filius gehennae magis quam illi,
GEMENT	LR 47,18	gement omnes quorum iucundatur anima.
GEMIT	LR 25,4	nec uoluntatem Dei facit qui gemit quod non suam faciat.
GEMITU	LR 45,14	a uoce ruinae tuae in gemitu uulneratorum,
GEMMIS	CA 180,2	suae uelut coronam imposuit et gimmis spiritualibus exornauit.
GENERALEM	LR 49,16	Huic speciali iungit generalem ,
	LR 54,10	speciali Hierusalem transitum fecisse ad generalem ,
	CA 89,6	Terraemotus autem generalem persecutionem insinuat.
GENERALITATIS	LR 76,5	Uerumtamen in figuram generalitatis facta et dicta sunt,
GENERALITER	LR 41,12	et ita futurum generaliter ait:
	LR 43,27	Fiet autem et generaliter nouissimo die,
	LR 79,19	Idem nunc usque generaliter eiusdem tam externas quam intestinas
	CA 46,2	generaliter omnium sanctorum persona est.
GENERANDIS	CA 101,5	praecedit ignem fornacis nouissimam persecutionem generaliter posuit,
	CA 177,4	sicut antea generaliter ab origine finem usque per
	LR 14,28	cum sufficeret promissio generandis filiis Abrahae et fide nutriendis,
GENERANDO	LR 29,27	neque reuelato nouo quiescit uetus generando .
GENERANS	LR 13,14	quod est Agar in seruitutem generans .
	LR 29,20	quod est Agar in seruitutem generans .
	LR 29,28	Quae est Agar in seruitutem generans .

GENERANTE	LR 30,3	nouo non desunt seruitutis filii generante Agar,
GENERARENTUR	LR 14,2	Abrahae filii secundum promissionem fide generarentur .
GENERARET	LR 30,2	quae secundum Isaac promissionis filios generaret ex libera,
GENERATIO	LR 4,31	Generatio uadit et generatio uenit et iterum:
	LR 4,31	Generatio uadit et generatio uenit et
	LR 61,13	Generatio aliquotiens et C anni sunt,
	LR 61,18	Item generatio aliquotiens X anni sunt,
	LR 61,14	Quarta autem generatione reuertentur huc.
GENERATIONE	LR 61,16	Quinta autem generatione ascendit populus ex Aegypto,
GENERATIONES	LR 61,19	Eritis in Babylonia usque ad generationes VII.
	LR 65,26	VII generationes ,
	LR 66,2	X generationes ,
GENERATIONES	LR 66,3	Noe usque ad Abraham X generationes .
	CA 83,1	uineas et ipsi manducabunt et generationes eorum.
GENERAUI	LR 7,6	meus es tu ego hodie generaui te.
GENERAUIT	LR 29,28	dixit Agar quae in senectute generauit ,
GENERE	LR 1,14	De specie et genere .
	LR 11,22	eodem genere locutionis ostendit unum corpus et
	LR 19,3	quae modo non genere a futuris differebant.
	LR 19,20	est enim gloria et uno genere semper fuit.
	LR 30,16	Sicut ergo Ismahel genere ludendi persecutorem dixit,
	LR 31,6	De specie et genere .
	LR 31,7	De specie et genere loquimur,
	LR 32,8	specie in genere aut a genere in specie finit narrationem.
	LR 32,8	aut ab specie in genere aut a genere in specie
	LR 34,13	et eodem genere locutionis reddit in speciem dicens:
	LR 34,16	et finit in solo genere ostendens terram patrum mundi esse
	LR 44,6	Item illuc a genere ad speciem:
	LR 64,9	in genere autem uno tempore est uterque
	LR 65,10	Sed in genere non ita est,
	LR 67,15	Hoc genere locutionis dicit Spiritus in Psalmis:
	LR 68,9	subtiliter admonet eodem genere locutionis,
	LR 80,20	Nunc aperuit quo genere se ille dicat Deum,
GENERI	LR 31,20	impedimentum intellectus speciei genus aut generi speciem inserit,
	LR 43,13	Et postquam nunc generi speciem nunc genus speciei miscuisset
	LR 84,4	Corruptus est decor eius qui generi suo operum similitudine non respondet.
	LR 69,10	habere ab his qui charismatum generibus extolluntur,
	LR 38,2	ecce posui te in testamentum generis in lumen gentium,
	LR 46,14	qui post multa speciei et generis hoc quoque adiecit dicens:
	LR 52,10	Et post multa speciei et generis in clausula periochae aperte ostendit
	LR 80,16	Id est numquid diuini generis titulis terrebus eos quibus traditus
	CA 53,5	hanc separationem fecit speciei et generis ,
GENESI	LR 23,31	In Genesi namque de praescientia Dei omnes
	LR 58,28	sicut in Genesi scriptum est.
	LR 85,7	In Genesi iterum scriptum est:
	CA 53,3	id est eodem spiritu genitos ,
GENITOS	LR 18,12	iugis et fides ut genitrix filiorum Abrahae,
GENITRIX	LR 77,12	quo ipse qui conuenitur genitus est.
GENITUS	LR 49,20	nec erit gens quae illuc non ueniat,
GENS	LR 50,20	cum Babylonem gens et rex Medorum euerterit.
	LR 55,17	Ecce gens filiorum Israhel magna multitudo,
	LR 24,2	fiens fiet et erit in gentem magnam et multam,
GENTEM	LR 34,20	Et dabo eos in gentem in terra mea et in

	LR 50,3	Numquid credendum est non fuisse gentem quae non uenerit ad expugnandam
GENTES	LR 4,2	tenui dexteram ut exaudiant eum gentes sequitur et dicit quod non
	LR 12,17	qui cum gentes a fratribus sub iugo legis
	LR 22,12	promissoe quidem Deum Abrahae omnes gentes ,
	LR 23,2	Benedicentur in te omnes gentes terrae,
	LR 23,11	tibi et semini tuo omnes gentes terrae,
	LR 23,15	Noluerunt autem gentes credere.
	LR 23,18	reddam quod iuraui si uoluerint gentes ,
	LR 23,22	Omnes enim gentes in mercedem fidei datae sunt
	LR 23,25	placuit Deo saluas fore omnes gentes ,
GENTES	LR 23,31	namque de praescientia Dei omnes gentes Abrahae promissas Scriptura testatur dicens:
	LR 24,3	et benedicentur in eo omnes gentes terrae.
	LR 27,9	Deinde quia omnes gentes promisit,
	LR 32,16	Septem enim gentes Abrahae promissae figura est omnium
	LR 33,7	et scient gentes quoniam ego sum Dominus,
	LR 34,5	Et scient gentes quaecumque derelictae fuerint in circuitu
	LR 34,22	non erunt ultra in duas gentes nec diuidentur ultra in duo
	LR 35,5	Et scient gentes quia ego sum Dominus qui
	LR 35,14	Erimus sicut gentes et sicut tribus terrae ut
	LR 39,29	sunt aliqua quae etiam in gentes quae foris sunt uideantur conuenire,
	LR 45,12	Sed nec capta Aegypto obstipuerunt gentes ,
	LR 46,1	Satiasti gentes multitudine tua,
	LR 47,27	quae sunt gentes in quarum medio ista sunt?
	LR 52,11	clausula periochae aperte ostendit omnes gentes esse Babylonem et eas in
	LR 52,20	haec manus alta super omnes gentes orbis terrae.
	LR 53,11	Item omnes gentes quae sub caelo sunt in
	LR 53,14	et potabis omnes gentes ad quas ego mitto te,
	LR 53,16	et potaui gentes ad quas misit me Dominus
	LR 54,10	in qua sunt omnes gentes terrae quas illic Deus percutiet,
	LR 54,19	manifestum est et omnes gentes illicubi Hieremias loquitur conueniri in
	LR 60,7	Et duodecim tribus omnes gentes ,
	LR 67,23	Nos enim gentes quorum captiuitatem auertit.
	LR 70,16	terra qui mittit ad omnes gentes !
	LR 71,9	terra qui mittit ad omnes gentes !
	LR 81,12	Uidebunt gentes iustitiam tuam,
	CA 57,1	dabo ei potestatem super gentes et pascet eas in uirga
	CA 71,5	Gentes enim a Deo exierant,
	CA 142,1	foris a templo sunt et gentes quae Domini euangelio non crediderunt,
	CA 161,2	Quod autem non gentes ,
	CA 173,5	et gentes iratae sunt et uenit ira
	CA 173,8	Regnasti quoniam dicit et gentes iratae sunt,
	CA 176,11	et congregabuntur in ea omnes gentes .
	CA 189,2	dabo ei potestatem super gentes ,
	LR 19,2	ueniens remoto legis uelamine omni genti largitus est,
	LR 50,22	Deus Sabaoth praecepit genti bellatrici uenire de longinquu de
	LR 55,17	et dixit genti suae:
	LR 10,17	quam nomen Dei blasphematur in gentibus .
	LR 18,29	id est peccatoribus Israhel et gentibus .
	LR 33,8	et accipiam uos de gentibus et congregabo uos ex omnibus
GENTI		
GENTIBUS		

	LR 35,10	una cum populo Dei ex gentibus reuocentur in terram Israhel,
	LR 40,3	sicut in Israhel captiuo promittitur gentibus ad Dominum redditus.
	LR 46,7	Mercatores de gentibus exhibabunt te;
	LR 49,13	quicumque relicti fuerint ex omnibus gentibus uenientibus super Hierusalem,
	LR 54,16	calice ut potum dare omnibus gentibus quae sub caelo sunt,
	LR 63,8	Adducent fratres uestros ex omnibus gentibus donum Domino cum equis et
	LR 67,18	Tunc dicent in gentibus :
	LR 67,21	tunc dixerunt in gentibus ;
	LR 67,22	auerteret inquit tunc dicent in gentibus .
	LR 67,27	Tunc dicent in gentibus ,
	LR 67,28	id est cum similiter gentibus fecerit.
	LR 77,26	pestes ex gentibus ,
	LR 80,1	pestes ex gentibus ,
	LR 80,7	occulta persecutione multos inducit ex gentibus ,
	CA 90,3	quae se ad praedicandum gentibus praeparauit.
	CA 141,5	gentibus ,
	CA 152,2	ad faciendam uindictam in gentibus ,
	CA 156,6	ex populis et tribubus et gentibus et linguis corpus eorum dies
	CA 161,2	sed ex gentibus dixit,
	CA 123,1	Et ne quis putaret gentiles illo tempore a suis legitimis
	CA 124,5	illa persecutione cogentur homines supradictis gentiles consentire,
GENTIBUS	LR 42,3	Non erat inquit finis gentilibus illius,
GENTILES	CA 185,11	cum esset gentilis ,
GENTILIBUS	CA 92,2	et terciam partem quam gentilitatem uocat et Sodomam de medio
GENTILIS	CA 124,9	itaque nouissimo certamine et morte gentilium continuo solito
GENTILITATEM	LR 42,4	more praetermisit septimum
GENTILIUM	LR 32,14	cum esset ciuitas unius gentis .
GENTIS	LR 32,17	Hierusalem capti et dispersi fuerunt gentium iungit aduentum,
GENTIUM	LR 34,10	Abrahae promissae figura est omnium gentium .
	LR 34,11	ingressu Iacob promissum esse introitum gentium sic
	LR 34,18	interpretatur dicens:
	LR 35,7	Donec plenitudo gentium intret,
	LR 36,4	omnem domum Israhel de medio gentium in quas ingressi sunt
	LR 38,3	illic,
	LR 39,26	Item illic regressui dispersionis Israhel gentium inserit
	LR 41,16	aduentum,
	LR 43,20	propter quod obprobrium gentium portastis.
	LR 47,26	in testamentum generis in lumen gentium ,
	LR 50,18	omnes omnino ciuitates Israhel et gentium uel prouincias,
	LR 50,18	et Dagon et omnia execrabilia gentium ,
	LR 50,19	dies finis gentium erit.
	LR 70,24	omnia erunt terraie in medio gentium .
	CA 71,8	multarum gentium in montibus similis gentium multarum,
	CA 156,5	Uox multarum gentium in montibus similis gentium multarum,
	CA 180,4	uox regum et gentium collectarum,
		Omnes reges gentium dormierunt in honore,
		conuertentur ad Dominum uniuersae patriae gentium et
		adorabunt in conspectu eius.
		usque dum compleatur tempora gentium .
		ut praedicatione sua gentium congregaret rudimenta.

	CA 180,5	in partu donec aut multitudo gentium congregetur aut de gremio eius
GENU	CA 74,6	in cuius nomine flectitur omne genu caelestium,
GENUA	LR 28,2	milia uirorum qui non curuauerunt genua Bahal.
GENUERIT	LR 77,11	sui cuiusque temporis parare quos genuerit interfici peccatis eius,
GENUISSET	LR 59,18	ut omnes illi masculos primum genuisset .
GENUIT	LR 59,16	Genuit filios et filias et obiit,
GENUS	CA 188,1	Et genuit ,
	LR 15,20	crimen magnum perfidiae non adtendisse genus armorum quibus violentia peccati expugnaretur:
GENUS	LR 31,13	constituerit mysteriis narravit in speciem genus abscondens,
	LR 31,20	dum ad impedimentum intellectus speciei genus aut generi speciem inserit,
	LR 31,21	genus speciesne sit facile uideri possit.
	LR 31,22	enim speciem narrat ita in genus transit ut transitus non statim specie coepерant non nisi in genus conuenerint.
	LR 32,3	Et eodem modo genus relinquit in speciem rediens.
	LR 32,3	Aliquando autem ab specie in genus non supradicto modo sed euidenter
	LR 32,5	narratio nec speciem excedit nec genus praeterit in utrumque conueniens.
	LR 32,10	Incipit iungere genus :
	LR 33,4	Adtingit speciem non tamen relinquens genus :
	LR 33,19	specie quae conueniat et in genus ,
	LR 34,16	Aperte transit in genus :
	LR 34,26	et in speciem et in genus conueniunt.
	LR 37,15	postquam nunc generi speciem nunc genus speciei miscuisset adiecit dicens:
	LR 43,13	In genus :
	LR 44,27	Genus :
	LR 45,5	Iungit genus :
	LR 49,25	Subtiliter adstringit genus ;
	LR 51,25	Ego sum radix et genus Dauid et stella splendida matutina,
	LR 71,26	tamen hoc quoque conuenit in genus .
	LR 80,4	quia ab specie transit ad genus ?
	CA 47,3	In specie genus insertum est,
	CA 47,7	specie genus abscondit.
	CA 48,2	aut in genus .
	CA 51,3	Sequens uero in genus conuenit et filios eius occidam
	CA 51,6	Et hoc esse nouissimae persecutionis genus in mundo,
	CA 68,1	Ad hoc quoque narrationis genus sollicite aduertendum est quia spiritus
	CA 85,8	et omne hominum genus non diuersis superstitionibus subiacere,
	CA 123,2	quibus propter testamenta Dei humanum genus urguetur;
	CA 161,8	Frequenter iam dictum est quod genus in multas diuidat species.
	CA 178,4	Quod enim geregatur id etiam nunc geritur.
GEREBATUR	LR 17,10	geri quod tunc inter illos geregatur dicens:
GERI	LR 30,5	id nunc quoque inter fratres geri quod tunc inter illos geregatur
GERITUR	LR 30,5	enim geregatur id etiam nunc geritur .
	LR 17,10	Quod nunc spiritualiter geritur ,
	LR 64,20	autem Danihel dixit in Africa geritur ,
	LR 67,11	Hoc autem geritur a passione Domini,
	LR 74,23	A meridiana parte geritur tibi uita;
	LR 75,5	ergo apud quos res specialiter gesta est,
GERMINABIT	CA 53,14	ubi res ipsa gesta est,
GESTA	CA 112,7	

GESTABAT	CA 140,2	qui typum gestabat ecclesiae,
GESTANT	CA 107,6	ueram sed simulatam similitudine aecclesiae gestant figuram,
GESTIT	LR 76,13	adhuc gestit et in subditum uindicare,
GESTORUM	CA 80,3	diuersum tempus non gestorum sed uisionum est.
GESTUM	LR 39,27	alloquitur aut in quibus aliquid gestum refert,
GIGANTES	LR 50,16	gigantes uenient iram meam lenire,
GIGANTUM	LR 44,24	Babylonis uenit tibi in gladiis gigantum ,
GLADII	LR 53,15	uoment et insanient a facie gladii ,
	LR 54,1	et non surgetis a facie gladii ,
	LR 44,24	regis Babylonis uenit tibi in gladiis gigantum,
GLADIIS	LR 17,16	quam ministra lege parato gladio intentari uidebant.
GLADIO	LR 43,24	et filii testamenti mei gladio cadent in ea cum ipsis.
	LR 44,5	in medio incircumcisorum cum uulneratis gladio Farao et omnis multitudo eius
GLADIO	LR 45,15	dum interficiuntur gladio in medio tui,
	LR 51,21	et si qui collecti sunt gladio cadent.
	LR 53,5	propter quod persecutus est in gladio fratrem suum.
	LR 71,1	cum omnibus qui ceciderunt inserti gladio et descendunt ad inferos.
	LR 76,22	cum omnibus qui ceciderunt inserti gladio et descendunt ad inferos.
	LR 76,25	licet ipse in suis gladio perimatur et ad inferos descendant.
	LR 81,2	et sessores eorum unusquisque in gladio ad fratrem suum.
GLADIOS	CA 53,9	ecclesia ista quia non in gladio neque in hasta populum suum
	LR 77,26	et exinanient gladios suos super te et super
GLADIUM	LR 80,1	et exinanient gladios suos super te et super
	LR 41,3	Ecce ego educam gladium meum de uagina sua,
	LR 41,7	qui emisi gladium meum de uagina sua non
	LR 49,24	et mittam post eos gladium meum,
	LR 54,6	quia gladium ego inuoco super inhabitantes super
GLADIUS	LR 41,5	Sic exiet gladius meus de uagina sua super
	LR 41,13	sic exiet gladius meus super omnem carnem a
	LR 43,20	Et ueniet gladius super Aegyptios.
	LR 44,21	mentis alienatione stupebunt cum uolabit gladius meus super
	LR 44,24	facies eorum in
GLORIA	CA 115,3	Gladius regis Babylonis uenit tibi in
	CA 115,7	et deuorabit gladius et implebitur et ineibriabitur sanguine
	LR 9,11	Gladius Domini impletus est sanguine,
	LR 19,17	In gloria enim mea paraui illum et
	LR 19,18	In gloriā ex eadem gloria transiūimus quae non fuit ex
	LR 19,20	fuit gloria ,
	LR 21,9	Una est enim gloria et uno genere semper fuit.
	LR 52,18	ergo transformati a gloria in gloriā sicut a Domini
GLORIABITUR	CA 91,5	et gloria ab umeris eorum auferetur.
	CA 151,14	cuius uirtus et gloria solis ardore arescit.
GLORIAM	CA 152,4	Exsultabunt sancti in gloria ,
	CA 185,1	Gloria haec est omnibus sanctis eius.
	LR 20,25	post tertia die erat in gloria resurrecturus.
	LR 20,26	Quis enim gloriabitur castum se habere cor,
	LR 9,14	aut quis gloriabitur mundum se esse a peccato?
	LR 19,10	Numquid quos in gloriā suam parauit idem sunt caeci
	LR 19,11	Nos autem omnes reuelata facie gloriā Dei speculantes in
	LR 19,17	eandem imaginem
	LR 19,20	Dicit et ante passionem Domini gloriā fuisse et negat ex lege
		In gloriā ex eadem gloria transiūimus quae
		sine gratia Dei habere aliquem gloriā .

GLORIANTES	LR 20,18	ut omnis iustus ex Deo gloriam haberet.
GLORIARETUR	LR 21,10	ergo transformati a gloria in gloriam sicut a Domini Spiritu,
GLORIARI	LR 84,10	Deiecit de caelo in terram gloriam Israhel.
GLORIARIS	CA 71,12	et inaniter gloriante s in se omnem ecclesiam esse
GLORIATIO	LR 20,28	a peccato mundum se nemo gloriaretur .
GLORIATUR	LR 20,5	a Deo impetrandum quo possent gloriari .
	LR 79,32	quid gloriaris tamquam non acceperis?
	LR 19,14	Ubi ergo inquit gloratio ?
	LR 19,23	propterea ut qui gloriatur in Domino glorietur.
	LR 19,29	In hoc gloriatur Salomon,
	LR 20,10	ut non gloriatur omnis caro in conspectu Dei.
	LR 20,13	qui gloriatur in Domino glorietur.
	LR 19,25	nihil est quod ex nobis gloriemur .
	LR 30,23	de subacta libertate filiorum Dei glorientur ;
	CA 70,7	aut mali se Abrahae filios glorientur ,
	LR 19,23	ut qui gloriatur in Domino glorietur .
	LR 20,6	ad modum omnis caro non glorietur in conspectu Dei:
	LR 20,13	qui gloriatur in Domino glorietur .
	LR 20,15	ex operibus ne forte quis glorietur .
	LR 20,19	Est aliud quo nemo glorietur in conspectu Dei.
	LR 79,33	Non glorietur sapiens in sapientia sua.
	LR 5,23	in Deum inquit locus eius glorificabitur ,
	LR 3,20	eripiam et glorificabo eum.
	LR 74,19	Ecce ego super te Gog ,
	CA 53,5	cum aduersus Goliam pugnaret.
	CA 53,7	tunc cognouit omnis terra occisum Goliam aut hunc specialiter
	CA 53,12	occidi non
	CA 53,16	dubitarent non posse Dauid aduersum Goliam pugnare.
GOMORRAM	LR 85,3	Uidemus etiam tam Goliam quam Zezabel filios morte puniri
		pluit Dominus super Sodomam et Gomorram sulphur et ignem a
		Domino
GRAECE	CA 111,2	graece Apollion,
GRAECO	CA 112,6	Quod etiam in graeco eloquio,
GRANDO	CA 90,5	et facta est grandio et ignis mixtus in sanguine.
GRATIA	CA 177,2	tonitrua et terrae motus et grandio magna.
	LR 4,11	quamuis hoc quoque Dei gratia sit,
	LR 4,15	rem sola et maiore Dei gratia uideri possunt.
	LR 15,19	aliquando liberari potuit nisi sola gratia per fidem.
	LR 17,27	ambitus sola una ianua fuit gratia .
	LR 18,23	inquit multiplicatum est peccatum superabundauit gratia .
	LR 19,1	eadem gratia per Christum semper data est,
	LR 19,19	Etenim impossibile est sine gratia Dei habere aliquem gloriam.
	LR 20,4	est non ex operibus sed gratia Dei omnes iustificatos,
	LR 20,14	Gratia estis saluati per fidem.
	LR 30,1	id est gratia quae secundum Isaac promissionis filios
	LR 31,18	Quam ob rem Dei gratia in auxilium postulata elaborandum
		nobis
	LR 79,29	et non scientibus gratia .
GRATIAE	LR 17,8	Si autem tradiderit se gratiae ,
	LR 19,8	Ab eadem namque imagine gratiae et spiritus in eandem
		transisse
	LR 21,9	quantum credidit sibi dari tantum gratiae Dei miserantis accepit,
	LR 28,3	Sic nunc reliquia secundum electionem gratiae saluae factae
GRATIAM	LR 17,13	sunt.
	LR 17,20	sed nos in reuelatam gratiam concurrimus per fidem,
		exprimi fides ad exquendam Dei gratiam ,

	LR 17,24	urgueremur in fidem quae imploraret gratiam Dei in auxilium tolerantiae.
	LR 18,4	quo uixerunt omnes qui fide gratiam Dei exquisierunt.
	LR 24,12	Propterea ex fide ut secundum gratiam firma esset promissio omni semini.
	LR 24,20	ut aut ad gratiam confugiant aut iustius puniantur si
	LR 26,1	quo iugiter Dei gratiam quaerant laborantes ut perficiatur quod et ordinis exigit fidem quae gratiam Dei quaerat.
	LR 32,12	illi incessanter in uoce tubae gratiarum actionem agentem.
GRATIARUM	CA 175,2	non ut Deum magnificauerunt aut gratias egerunt,
GRATIAS	LR 84,1	Gratias tibi agimus,
GRATIOREM	CA 173,3	non solum ut abscondendo quaerentibus gratiorem faceret ueritatem,
GRAUAT	LR 67,2	Et non solum grauat ,
GRAUE	CA 162,1	si quid graue habet,
GRAUIS	LR 54,21	Grauis nobis est etiam ad uidendum;
GREGES	CA 62,6	Grauis est nobis,
GREMIO	CA 161,9	et pascentur in medio eius greges ,
GREX	LR 42,14	multitudo gentium congregetur aut de gremio eius hypocritae excludantur.
GUBERNANDOQUE	CA 180,5	ecclesiae tunc promisit cum unus grex et unus Pastor fuerit.
GUBERNATORES	LR 18,19	itaque Dei factum est augendo gubernandoque semini Abrahae,
GUBERNATUR	LR 45,23	tuae ad clamorem uocis tuae gubernatores tui timore timebunt,
GUBERNATUS	LR 66,5	tempore in diluvio pereuntibus uniuersis governatur .
GUSTAUERITIS	CA 143,3	in quibus ecclesia ipsius governatur ac regitur.
	CA 191,1	mundi in heremo pastus et gubernatus est Israheliticus populus.
	LR 61,26	Qua die gustaueritis ex arbore morte moriemini.

H

HABE	CA 58,9	In mente habe ergo quomodo excepisti et audisti,
	CA 60,4	In mente ergo habe quomodo accepisti et audisti,
HABEANT	CA 106,3	Cupiunt ad meliora conuerti ut habeant requiem post peccati laborem.
HABEAT	LR 21,27	cum nihil minus habeat a uiro,
	LR 82,14	Ita fit ut et diabolus habeat aurum et argentum et lapides
HABEBANT	CA 90,1	Et septem angeli qui habebant septem tubas praeparauerunt se ut
	CA 108,3	Et habebant capillos sicut capillos mulierum.
	CA 108,7	Et habebant lorias sicut lorias ferreas.
	CA 109,5	Et habebant caudas similes scorpis,
	CA 118,3	Habebant lorias igneas et iacinctinas et
	CA 111,2	Et nomen habebat hebraice Ababdon,
	CA 112,3	dicentem sexto angelo qui habebat tubam:
	CA 128,4	Et habebat in manu sua librum apertum.
	CA 72,8	exierit tempus redeundi penitus non habebit .
HABEBIT	LR 33,23	et odio habebitis eas ante faciem eorum in
HABEBITIS	LR 60,9	Habebitis pressuram X dies,
HABEBUNT	LR 51,1	parturitiones enim illos habebunt quasi mulieris parturientis,
	LR 51,23	et uxores eorum habebunt .
	CA 80,5	tempus autem habebunt narraciones diuersum non quod uno
	CA 149,2	non habebunt ,
HABEMUS	LR 19,26	Nihil enim habemus quod non accepimus.
	LR 67,24	et illorum in figuram tempus habemus dicentes:
	CA 69,10	debemus ne alius recipiat quod habemus .
	LR 8,7	per omnes Scripturas ante oculos habenda est.
HABENDA	LR 25,8	Spiritum Dei non habens .
HABENS	LR 78,3	omnem lapidem optimum habens in te alligatum,
	LR 81,24	Omnem lapidem optimum habens in te alligatum,
	LR 82,26	habens poculum aureum in manu plenum
	CA 87,3	Habens turibulum aureum,
	CA 180,3	Et in utero habens ,
	CA 182,1	Habens ,
HABENT	LR 9,14	similiter caeci et surdas aures habent .

	LR 82,33	etiam his quae defossa habent insitum est cor;
	LR 83,12	quia corpus non habent .
	CA 46,4	praepositos qui habent sinendi abstinendique potestatem designat.
	CA 75,6	enim non sunt quod diutias habent ,
	CA 102,2	data est eis potestas sicut habent potestatem scorpii terrae.
	CA 102,7	nisi homines qui non habent signum Dei in frontibus suis.
	CA 103,4	uocabulum omnibus qui Dei non habent signum in frontibus suis,
	CA 112,5	alii uero habent audiui unum ex quattuor cornibus
	CA 112,5	Alii codices habent ex quattuor cornibus arae,
	CA 149,1	Hi habent potestatem cludere caelum ne pluat
	CA 149,2	Habent ,
	CA 149,4	Et habent potestatem aquis uertere in sanguinem
HABENTEM	CA 60,4	et opera plena paenitus non habentem .
HABENTES	CA 94,1	Partem uero quam dixit habentem animam mori,
HABENTES	LR 21,18	Habentes autem eundem Spiritum fidei,
HABENTIBUS	LR 53,3	secabant serris ferreis in utero habentes .
HABENTIUM	LR 69,23	Habentes deformationem pietatis,
HABEO	CA 103,2	scilicet fidei in frontibus non habentes .
HABERE	CA 110,7	Habentes super se regem angelum abyssi,
	CA 122,1	enim eorum similes serpentibus capita habentibus ,
	CA 93,9	tercia pars creaturae in mari habentium animam.
	CA 49,3	Habeo ,
	LR 19,19	impossibile est sine gratia Dei habere aliquem gloriam.
	LR 20,25	Quis enim gloriabitur castum se habere cor,
	LR 37,4	sic dedit Filio uitam habere in se.
	LR 69,9	credunt Dominum Iesum nihil minus habere ab his qui charismatum generibus
	LR 77,13	rex non filios sed fratres habere potest,
	CA 107,7	sed similes auro dicuntur habere coronas.
	CA 169,2	qui contra impressionem imminentium pressurarum habere non potest firmamentum.
	CA 183,5	clamauerunt Christum super se nolle habere sed Caesarem,
HABERET	LR 17,21	eo quod peccatum uirtutem non haberet .
HABES	LR 20,18	omnis iustus ex Deo gloriam haberet .
	LR 79,31	Quid enim habes quod non accepisti?
	LR 81,31	Denique habes in te alligatum,
	CA 58,6	quia nomen habes quod uiuis et mortuus es.
	CA 59,1	habes quod uiuis,
	CA 60,10	Sed habes pauca nomina in Sardis,
	CA 64,1	Quia modicam habes uirtutem,
	CA 64,2	Modicam habes inquit uirtutem et seruasti uerbum
	CA 65,9	Secundo Angelo ait Blasphemiam habes ex eis qui se dicunt
	CA 68,12	Tene quod habes ,
	CA 69,5	quod dixerit Dominus tene quod habes ,
HABET	LR 6,2	corpus unum est membra autem habet multa,
	LR 10,14	enim ut Ecclesia quae non habet maculam aut rugam,
	LR 16,23	quis autem Spiritum Christi non habet ,
	LR 17,7	id est Spiritum Dei non habet ,
	LR 25,15	Quoniam timor poenam habet ,
	LR 36,30	credit ei qui me misit habet uitam aeternam,
	LR 37,3	Sicut enim Pater habet uitam in se,
	LR 50,12	quam in hac Hierusalem habet .
	LR 54,21	si quid graue habet ,
	LR 68,5	in carne uenisse Spiritum Dei habet ?

	LR 71,22	enim Altissimus in huius modi habet sedem.
	LR 73,3	Deus in monte Sion habet sedem et in montibus Israhel
	LR 73,25	iter habet ,
	LR 82,29	Et homo in se habet thesauros tam facinorum quam perspicuos.
	LR 83,26	Qui enim uestitum nuptiale non habet ,
	CA 45,5	cuius utraque pars et praepositos habet et populos.
	CA 57,4	In Christo habet ecclesia hanc potestatem.
	CA 57,5	habet quod Filius hominis Domino coherens
	CA 58,3	Qui habet aures audiat quod Spiritus dicat
	CA 58,5	Haec dicit qui habet septem spiritus Dei et septem
	CA 60,1	sed omnino nihil habet ut mortuus.
	CA 60,1	Non opera plena solummodo non habet ,
	CA 62,10	Qui habet aures,
	CA 63,1	dicit sanctus et uerus qui habet clauem Dauid.
	CA 74,7	Qui habet aures audiat quod spiritus dicat
	CA 78,6	Non habet enim amaritudinem conuersatio illius,
	CA 79,6	Qui habet aures audiat quod Spiritus dicat
	CA 189,8	ubi habet locum paratum a Deo ubi
	CA 54,7	angelus cui dicit quicumque non habetis doctrinam hanc,
	CA 56,6	Uerum quod habetis tenete donec ueniam.
	LR 85,13	Aut in ciuitatibus habitabat ,
	LR 85,14	Ciuitates in quibus Loth habitabat ?
	LR 48,24	Habitabit inquit in Hierusalem confidens.
	LR 33,16	Et habitabitis in terra quam dedi patribus
	LR 62,22	Et habitabitur ciuitas haec in aeternum,
	CA 83,1	Aedificabunt domos et ipsi habitabunt ;
	LR 36,10	et habitabuntur ciuitates,
	CA 116,1	Iacob fratrem suum de paternis habitaculis effugauit.
	LR 73,9	habitans in Sion monte sancto meo.
	LR 46,26	sed illis qui habitant in conspectu Domini.
	LR 47,11	facinus admisit propter eos qui habitant in ea,
	CA 61,9	nisi scientes inter quos habitant ingemescerent,
	CA 67,2	est in toto orbe temptare habitantes terram.
	CA 160,1	Et habitantes terram gaudent super eos et
	CA 161,6	Quoniam hi duo prophetae cruciauerunt habitantes terram,
	CA 165,1	Nam quomodo poterunt habitantes terram de duorum hominum
		nece
	LR 75,25	et comminuam ciuitates cum habitantibus ;
	CA 98,1	Uae uae habitantibus terram de reliquis uocibus tubae
	CA 159,2	et in unum cum fratribus habitare ,
	LR 42,18	Ciuitas contemnens quae habitat in spe,
	LR 78,26	habitat ,
	LR 78,28	habitat ,
	LR 85,10	subuerteret Deus ciuitates in quibus habitat in eis Loth.
	LR 35,4	eorum in saecula et erit habitatio mea in eis,
	LR 52,23	post excidium minatur ruinae ciuitatis habitationem bestiarum
		et auium inmundarum,
	LR 72,17	Exaltans habitationem suam,
	LR 77,17	habitationem Dei habitaui in corde maris.
	LR 78,24	habitationem Dei habitaui in corde maris.
	LR 52,26	enim hanc iniuriam possunt interfici habitatores aut ruina
		sentire.
	LR 52,24	spiritus inmundos dicit habitatueros in hominibus quos Spiritus
		Sanctus
	LR 34,30	dedi seruo meo Iacob ubi habitauerint patres eorum,
	LR 10,25	habitaui cum tabernaculis Cedar,

HABITAUIT
HABITET
HABITUM
HABUERIT
HABUERUNT

LR 77,17 habitationem Dei **habitaui** in corde maris.
LR 78,24 habitationem Dei **habitaui** in corde maris.
LR 32,18 domus Israel **habitauit** in terra et polluerunt illam
LR 73,8 Et quod in monte Sion **habitet** sic dicit:
CA 61,3 ad quorum **habitum** Deus prouocat dicens:
LR 16,25 Ostendit praeterea qui Spiritum Dei **habuerit** in carne non esse.
LR 16,27 et sancti qui Spiritum Dei **habuerunt** Spiritum Christi
habuerunt.

LR 16,28 Si Spiritum Dei **habuerunt**,
LR 16,28 Spiritum Dei habuerunt Spiritum Christi **habuerunt**.
LR 17,6 patres nostri qui Spiritum Dei **habuerunt** non fuerunt sub lege.
LR 21,25 lege sed Spiritu fidei semper **habuerunt**.

LR 22,5 Nam iusti quos hic inuenit **habuerunt** Spiritum Sanctum,
LR 21,20 Eundem Spiritum fidei dixit **habuisse** eundem qui dixit:
LR 64,19 per tres dies tenebrarum lumen **habuisse**.

CA 119,2 in capite earum dentes leonum **habuisse** describit,
CA 119,7 locustas similes auro in capite **habuisse** coronas.

CA 119,10 Dum utrosque utraque breuiter **habuisse** ostendit,
LR 2,26 Christus ante mundi constitutionem hanc **habuit** claritatem,

LR 13,26 Abraham ergo fide filios semper **habuit**,

LR 37,27 qui ante constitutionem mundi **habuit** hanc claritatem.
LR 59,5 et ebdomadas illa octo dies **habuit**?

CA 74,1 mundus fieret hanc in Patre **habuit** claritatem.

CA 77,8 aut sola ecclesia diuites **habuit**,

LR 50,12 quam in **hac** Hierusalem habet.
LR 57,12 Sed ne de **hac** locutione ambigeretur alteri euangelistae aperte

CA 46,5 Sicut ergo in **hac** speciali Ecclesia offitii qualitates nonnisi

CA 99,2 In **hac** stella corpus dicit multorum hominum

CA 125,6 Quia in **hac** recapitulatione ambas fecit narrationes non
LR 73,15 **hactenus** se similem dicit Altissimo.

HAE septem lucernae septem spiritus sunt,

HAEC dicit Dominus,

HAEC uerba faciam et non derelinquam
quam docuit quem ad modum **haec** locutio intellegenda esset,

LR 19,5 Quod si quisquam praeter **haec** iustificatus est,

LR 21,24 Unde manifestum est quia **haec** iusti non ex lege sed

LR 26,7 Si **haec** scitis beati estis si feceritis

LR 31,3 Tempus est enim quo **haec** non in mysteriis sed aperte

LR 32,11 **Haec** uarietas translationis et ordinis exigit

LR 33,1 **haec** dicit Dominus,

LR 33,27 **Haec** dicit Adonai Dominus:

LR 34,17 **Haec** dicit Dominus,

LR 36,2 **haec** dicit Dominus,

LR 36,14 fili hominis ossa **haec** omnis domus Israel est.

LR 36,16 **haec** dicit Dominus,

LR 38,20 in diebus tuis non faciam **haec** propter Dauid patrem tuum;

LR 40,19 **haec** dicit Dominus,

LR 40,25 nonne parabola est **haec** quae dicitur?

LR 41,3 **Haec** dicit Dominus,

LR 41,20 **haec** dicit Dominus:

LR 44,7 **Haec** dicit Dominus,

LR 44,23 Quoniam **haec** dicit Dominus,

LR 45,13 **Haec** dicit Dominus ad Sor,

LR 47,25 **Haec** omnia erunt terrae in medio

LR 49,1 Et **haec** erit strages qua caedet Dominus

LR 49,10 Et **haec** erit strages equorum et mulorum

HABUISSE

LR 21,20 patres nostri qui Spiritum Dei **habuerunt** non fuerunt sub lege.

LR 21,25 lege sed Spiritu fidei semper **habuerunt**.

LR 22,5 Nam iusti quos hic inuenit **habuerunt** Spiritum Sanctum,

LR 21,20 Eundem Spiritum fidei dixit **habuisse** eundem qui dixit:

LR 64,19 per tres dies tenebrarum lumen **habuisse**.

CA 119,2 in capite earum dentes leonum **habuisse** describit,

CA 119,7 locustas similes auro in capite **habuisse** coronas.

CA 119,10 Dum utrosque utraque breuiter **habuisse** ostendit,

LR 2,26 Christus ante mundi constitutionem hanc **habuit** claritatem,

LR 13,26 Abraham ergo fide filios semper **habuit**,

LR 37,27 qui ante constitutionem mundi **habuit** hanc claritatem.

LR 59,5 et ebdomadas illa octo dies **habuit**?

CA 74,1 mundus fieret hanc in Patre **habuit** claritatem.

CA 77,8 aut sola ecclesia diuites **habuit**,

LR 50,12 quam in **hac** Hierusalem habet.

LR 57,12 Sed ne de **hac** locutione ambigeretur alteri euangelistae aperte

CA 46,5 Sicut ergo in **hac** speciali Ecclesia offitii qualitates nonnisi

CA 99,2 In **hac** stella corpus dicit multorum hominum

CA 125,6 Quia in **hac** recapitulatione ambas fecit narrationes non
LR 73,15 **hactenus** se similem dicit Altissimo.

HAC septem lucernae septem spiritus sunt,

HAEC dicit Dominus,

HAEC uerba faciam et non derelinquam
quam docuit quem ad modum **haec** locutio intellegenda esset,

LR 19,5 Quod si quisquam praeter **haec** iustificatus est,

LR 21,24 Unde manifestum est quia **haec** iusti non ex lege sed

LR 26,7 Si **haec** scitis beati estis si feceritis

LR 31,3 Tempus est enim quo **haec** non in mysteriis sed aperte

LR 32,11 **Haec** uarietas translationis et ordinis exigit

LR 33,1 **haec** dicit Dominus,

LR 33,27 **Haec** dicit Adonai Dominus:

LR 34,17 **Haec** dicit Dominus,

LR 36,2 **haec** dicit Dominus,

LR 36,14 fili hominis ossa **haec** omnis domus Israel est.

LR 36,16 **haec** dicit Dominus,

LR 38,20 in diebus tuis non faciam **haec** propter Dauid patrem tuum;

LR 40,19 **haec** dicit Dominus,

LR 40,25 nonne parabola est **haec** quae dicitur?

LR 41,3 **Haec** dicit Dominus,

LR 41,20 **haec** dicit Dominus:

LR 44,7 **Haec** dicit Dominus,

LR 44,23 Quoniam **haec** dicit Dominus,

LR 45,13 **Haec** dicit Dominus ad Sor,

LR 47,25 **Haec** omnia erunt terrae in medio

LR 49,1 Et **haec** erit strages qua caedet Dominus

LR 49,10 Et **haec** erit strages equorum et mulorum

HACTENUS

LR 21,20 patres nostri qui Spiritum Dei **habuerunt** non fuerunt sub lege.

LR 21,25 lege sed Spiritu fidei semper **habuerunt**.

LR 22,5 Nam iusti quos hic inuenit **habuerunt** Spiritum Sanctum,

LR 21,20 Eundem Spiritum fidei dixit **habuisse** eundem qui dixit:

LR 64,19 per tres dies tenebrarum lumen **habuisse**.

CA 119,2 in capite earum dentes leonum **habuisse** describit,

CA 119,7 locustas similes auro in capite **habuisse** coronas.

CA 119,10 Dum utrosque utraque breuiter **habuisse** ostendit,

LR 2,26 Christus ante mundi constitutionem hanc **habuit** claritatem,

LR 13,26 Abraham ergo fide filios semper **habuit**,

LR 37,27 qui ante constitutionem mundi **habuit** hanc claritatem.

LR 59,5 et ebdomadas illa octo dies **habuit**?

CA 74,1 mundus fieret hanc in Patre **habuit** claritatem.

CA 77,8 aut sola ecclesia diuites **habuit**,

LR 50,12 quam in **hac** Hierusalem habet.

LR 57,12 Sed ne de **hac** locutione ambigeretur alteri euangelistae aperte

CA 46,5 Sicut ergo in **hac** speciali Ecclesia offitii qualitates nonnisi

CA 99,2 In **hac** stella corpus dicit multorum hominum

CA 125,6 Quia in **hac** recapitulatione ambas fecit narrationes non
LR 73,15 **hactenus** se similem dicit Altissimo.

HAE septem lucernae septem spiritus sunt,

HAEC dicit Dominus,

HAEC uerba faciam et non derelinquam
quam docuit quem ad modum **haec** locutio intellegenda esset,

LR 19,5 Quod si quisquam praeter **haec** iustificatus est,

LR 21,24 Unde manifestum est quia **haec** iusti non ex lege sed

LR 26,7 Si **haec** scitis beati estis si feceritis

LR 31,3 Tempus est enim quo **haec** non in mysteriis sed aperte

LR 32,11 **Haec** uarietas translationis et ordinis exigit

LR 33,1 **haec** dicit Dominus,

LR 33,27 **Haec** dicit Adonai Dominus:

LR 34,17 **Haec** dicit Dominus,

LR 36,2 **haec** dicit Dominus,

LR 36,14 fili hominis ossa **haec** omnis domus Israel est.

LR 36,16 **haec** dicit Dominus,

LR 38,20 in diebus tuis non faciam **haec** propter Dauid patrem tuum;

LR 40,19 **haec** dicit Dominus,

LR 40,25 nonne parabola est **haec** quae dicitur?

LR 41,3 **Haec** dicit Dominus,

LR 41,20 **haec** dicit Dominus:

LR 44,7 **Haec** dicit Dominus,

LR 44,23 Quoniam **haec** dicit Dominus,

LR 45,13 **Haec** dicit Dominus ad Sor,

LR 47,25 **Haec** omnia erunt terrae in medio

LR 49,1 Et **haec** erit strages qua caedet Dominus

LR 49,10 Et **haec** erit strages equorum et mulorum

HAC

LR 21,20 patres nostri qui Spiritum Dei **habuerunt** non fuerunt sub lege.

LR 21,25 lege sed Spiritu fidei semper **habuerunt**.

LR 22,5 Nam iusti quos hic inuenit **habuerunt** Spiritum Sanctum,

LR 21,20 Eundem Spiritum fidei dixit **habuisse** eundem qui dixit:

LR 64,19 per tres dies tenebrarum lumen **habuisse**.

CA 119,2 in capite earum dentes leonum **habuisse** describit,

CA 119,7 locustas similes auro in capite **habuisse** coronas.

CA 119,10 Dum utrosque utraque breuiter **habuisse** ostendit,

LR 2,26 Christus ante mundi constitutionem hanc **habuit** claritatem,

LR 13,26 Abraham ergo fide filios semper **habuit**,

LR 37,27 qui ante constitutionem mundi **habuit** hanc claritatem.

LR 59,5 et ebdomadas illa octo dies **habuit**?

CA 74,1 mundus fieret hanc in Patre **habuit** claritatem.

CA 77,8 aut sola ecclesia diuites **habuit**,

LR 50,12 quam in **hac** Hierusalem habet.

LR 57,12 Sed ne de **hac** locutione ambigeretur alteri euangelistae aperte

CA 46,5 Sicut ergo in **hac** speciali Ecclesia offitii qualitates nonnisi

CA 99,2 In **hac** stella corpus dicit multorum hominum

CA 125,6 Quia in **hac** recapitulatione ambas fecit narrationes non
LR 73,15 **hactenus** se similem dicit Altissimo.

HAC septem lucernae septem spiritus sunt,

HAEC dicit Dominus,

HAEC uerba faciam et non derelinquam
quam docuit quem ad modum **haec** locutio intellegenda esset,

LR 19,5 Quod si quisquam praeter **haec** iustificatus est,

LR 21,24 Unde manifestum est quia **haec** iusti non ex lege sed

LR 26,7 Si **haec** scitis beati estis si feceritis

LR 31,3 Tempus est enim quo **haec** non in mysteriis sed aperte

LR 32,11 **Haec** uarietas translationis et ordinis exigit

LR 33,1 **haec** dicit Dominus,

LR 33,27 **Haec** dicit Adonai Dominus:

LR 34,17 **Haec** dicit Dominus,

LR 36,2 **haec** dicit Dominus,

LR 36,14 fili hominis ossa **haec** omnis domus Israel est.

LR 36,16 **haec** dicit Dominus,

LR 38,20 in diebus tuis non faciam **haec** propter Dauid patrem tuum;

LR 40,19 **haec** dicit Dominus,

LR 40,25 nonne parabola est **haec** quae dicitur?

LR 41,3 **Haec** dicit Dominus,

LR 41,20 **haec** dicit Dominus:

LR 44,7 **Haec** dicit Dominus,

LR 44,23 Quon

HAEC

- LR** 49,17 **Haec** dicit Dominus,
LR 52,12 **Haec** dicit Dominus,
LR 52,15 **Haec** dicit Dominus Sabaoth dicens,
LR 52,19 **Haec** cogitatio quam cogitauit Dominus in
LR 52,20 et **haec** manus alta super omnes gentes
LR 62,10 **Haec** dicit Dominus,
LR 62,22 Et habitabitur ciuitas **haec** in aeternum,
LR 64,16 **Haec** bona et mala duplicitis temporis
LR 66,18 secundum **haec** erit dies filii hominis,
LR 77,24 Propterea **haec** dicit Dominus,
LR 78,1 **haec** dicit Dominus,
LR 79,30 **Haec** enim non sunt in nostra
LR 79,34 Propterea **haec** dicit Dominus,
LR 80,27 **haec** dicit Dominus,
LR 81,28 **Haec** et in diabolum conueniunt et
CA 48,5 Aut numquid **haec** praecepta in biduum tantum dedit,
CA 48,10 Et post hunc ingressum mandata **haec** tradidit,
CA 53,11 propterea autem dixit omnis ecclesia **haec**,
CA 58,4 **Haec** dicit qui habet septem spiritus
CA 60,6 Omni ergo semini eorum **haec** praecepit obseruare,
CA 62,11 **Haec** dicit sanctus et uerus qui
CA 65,2 **Haec** uniuersae ecclesiae tunc promisit cum
CA 70,4 **Haec** est enim potentia,
CA 70,5 **haec** firmitas promissionum Dei,
CA 74,8 **Haec** dicit Amen,
CA 81,9 Omnia **haec** spiritualiter nobis eueniunt,
CA 83,2 **Haec** omnes spiritales culturae sunt,
CA 95,3 Potest **haec** sententia et ad ecclesiasticorum uirorum
CA 97,2 Ad hoc ergo **haec** pars percussa est,
CA 111,6 et ecce eueniunt duo post **haec**.
CA 113,4 Sed quod **haec** scriptura unum significat cornu uel
CA 115,2 **Haec** dicit Dominus de isto Eufrate:
CA 140,2 **haec** non sedibundus sed stans utique
CA 152,4 Gloria **haec** est omnibus sanctis eius.
CA 152,7 Aperte ostendit ante nouissimam persecutionem **haec** omnia
fieri,
CA 177,2 **Haec** omnia iam superius uirtutes et
CA 190,1 si autem in superiore caelo **haec** uidit,
CA 179,2 **haereticorum** ecclesia designatur,
LR 44,8 et extraham te in **hamo** meo,
LR 2,26 noster Christus ante mundi constitutionem **hanc** habuit
claritatem,
LR 17,29 qui **hanc** ianuam non pulsaret intra septum
LR 23,9 et semini tuo dabo terram **hanc**;
LR 27,7 Primum quia in Christo promisit **hanc** multitudinem:
LR 37,27 qui ante constitutionem mundi habuit **hanc** claritatem.
LR 52,26 Non enim **hanc** iniuriam possunt interfici habitatores aut
LR 58,8 Qui autem **hanc** circumuentionem uitant consentiunt a nocte
LR 68,5 Sed **hanc** negationem in opere non in
LR 69,20 **Hanc** ergo negationem operum esse non
LR 71,15 Sed praeter **hanc** rationem qua neque diabolus neque
LR 81,10 Manus Zorobabel fundauerunt domum **hanc**,
LR 83,17 quam domum igneam esse et **hanc** in malos fratres ardere sic
CA 53,4 Et Dauid **hanc** separationem fecit speciei et generis,
CA 54,7 dicit quicunque non habetis doctrinam **hanc**,
CA 57,4 In Christo habet ecclesia **hanc** potestatem.

HAERETICORUM
HAMO
HANC

HARENA	CA 73,6 CA 82,1 CA 186,1	Dei qui antequam mundus fieret hanc in Patre habuit claritatem. Hanc namque uitam hoc modo ecclesiae Scire autem opus est omnem hanc periocham decem capitulis esse distinctam, esset sicut harena maris numerus tuus.
HARENAM	LR 26,20	suo non fuerit factus sicut harena .
HARUNDO	LR 26,21	numquam fuit semen Abrahae sicut harena maris.
HAS	LR 27,6	Dominum numerus filiorum Israhel sicut harena maris,
HASTA	LR 27,11	fuerit numerus filiorum Israhel sicut harena maris,
HEBRAICE	LR 27,26	esset sicut harena maris numerus tuus.
HELIAE	LR 28,8	latitudo cordis et sapientia sicut harena maris et idolatria
HELISABETH	LR 39,1	horribilis.
HEREDES	LR 27,4	ut harenam futuros quia praeuidit audituros.
HEREDES	CA 139,7	Et data est mihi harundo uirgae similis,
HEREDITATEM	LR 36,28	Et Dominus per Iohannem has resurrectiones manifestat dicens:
	CA 53,9	non in gladio neque in hasta populum suum liberat Deus:
	CA 111,2	Et nomen habebat hebraice Ababdon,
	LR 65,2	ieiunii Domini et Moysi et Heliae ,
	LR 22,6	et Nathanael et Zacharias et Helisabeth et Anna uidua filia
		Fanuhel.
	LR 7,19	semen estis et secundum promissionem heredes .
	LR 13,29	qui per legem ipsi sunt heredes ,
	LR 11,14	ad merita Israhel peritum aut hereditatem suam execrabilem.
	LR 11,19	Numquid reppulit Deus hereditatem suam?
	LR 27,30	Iterum cum assereret numquam Deum hereditatem suam
		relinuisse sed sicut in
	CA 162,6	cum hereditatem eorum in possessionem sibi accipiunt.
	LR 2,19	in contumeliam regni Dei inuitaque hereditatis Christi,
	LR 65,1	et XL anni in heremo ,
	LR 65,2	quibus in heremo ieiunat Ecclesia,
	CA 191,1	inter serpentes huius mundi in heremo pastus et gubernatus est
		Israheliticus
	CA 192,1	Describitur quoque Israel in heremo ,
	LR 35,8	et Aegypti heremum figuram populi deserti in quo
	CA 189,8	Et mulier confugit in heremum ,
	CA 190,2	In heremum itaque dicit,
	LR 13,28	Abrahae aut semini eius ut heres esset mundi,
	LR 25,10	ut heres iam non sit ancillae filius
	CA 55,11	Oportet hereses esse ut probati manifesti sint
	CA 91,6	terciam quam dixit combustioni contraditam hereticos
		designauit.
	LR 42,15	Et chameleontes et hericci in laquearibus eius cubabunt,
	LR 52,13	ut inhabitent hericci in illa,
	CA 185,2	In Herode namque omne persecutorum corpus ostendit,
	CA 185,3	qui solo Herode mortuo omnes etiam nominavit.
	CA 181,3	qui Herodem liuoris incendio inflammauerat ut Christum
	CA 174,1	cum in nativitate eius Herodes et Hierosolymitae commoti sunt.
	CA 185,8	Sed et in uerbis Herodis ostensum est Christum iugiter nasci,
	LR 10,24	Heu me quoniam peregrinatio mea longinqua
	LR 13,17	quoniam qui ex fide sunt hi sunt filii Abrahae?
	LR 14,14	Quaerendum autem quem ad modum hi qui ex operibus legis
		negantur
	LR 27,19	omnes qui sunt ex Israhel hi sunt Israhel neque quia sunt
	LR 27,21	non qui sunt filii carnis hi sunt filii Dei,
	LR 36,5	hi iniuriam suam accipient;

	LR 76,6	et spiritualiter implentur dum hi qui dominantur humilitatis subditos aut
	CA 110,3	hi sunt caput;
	CA 126,7	Hi sunt qui sicut nubes uolabunt.
	CA 141,3	Hi enim sunt qui in ecclesia
	CA 141,6	Hi igitur qui foris a templo
	CA 145,1	Hi sunt duo oliuae et duo
	CA 145,2	Hi sunt qui stant,
	CA 147,7	Hi sunt duo filii pinguedinis qui
	CA 149,1	Hi habent potestatem cludere caelum ne
	CA 161,6	Quoniam hi duo prophetae cruciauerunt habitantes terram,
HIC	LR 2,4	Hic inquit peccata nostra feret et
	LR 16,23	hic non est eius.
	LR 22,4	Nam iusti quos hic inuenit habuerunt Spiritum Sanctum,
	LR 32,25	dum dicunt ipsi Populus Domini hic ,
	LR 65,19	hic est annus libertatis Domini acceptabilis,
	LR 68,2	sed hic de antichristo est,
	LR 70,21	Hi c est homo qui concitat terram,
	LR 71,14	Hi c est homo qui incitat terram.
	LR 75,9	Hi c est homo qui concitat terram,
	LR 75,14	Hi c est homo qui incitauit terram,
	LR 75,19	Hi c est homo qui incitat terram,
	LR 76,31	Hi c homo qui incitat terram,
	LR 77,7	Hi c ostendit non conuenire in speciem.
	LR 78,19	hic te deuorabit.
	LR 81,7	Hi c est autem ex tribus,
	LR 83,26	hic in saeculo excluditur de medio
	LR 84,31	hic te deuorabit.
	LR 85,4	Hi c est ignis quem supra dixit:
	CA 74,5	hic est filius hominis Deus in
	CA 110,3	hic est cauda.
	CA 113,12	Hi c quoque ostendit uentos et angelos
	CA 127,4	Magna hic et admirabilis ratio,
	CA 155,3	occisis sed et de uiuis hic dixit.
	CA 166,6	Hi c separauit iniustos ab iustis et
	CA 189,9	Hi c scilicet qui raptus est et
	LR 74,29	Et in Hieremia legimus peccatores Israhel in Aquilone
	CA 115,1	sicut Hieremia propheta testatur et dicit:
	LR 43,26	occiderentur illic a Nabuchodonosor secundum Hieremiae profetationem.
HIEREMIA	LR 62,7	sicut Hieremiae mandat dicens:
	CA 176,6	Sic enim promittit Deus per Hieremiam prophetam dicens:
	LR 53,12	Dei bibere et illic percuti Hieremias testatur dicens:
	LR 54,14	Numquid Hieremias ,
	LR 54,19	est et omnes gentes illicubi Hieremias loquitur conueniri in principali eorum
	LR 61,18	sicut Hieremias dicit:
	LR 84,9	sicut Hieremias dicit:
	CA 174,1	in natuitate eius Herodes et Hierosolymitae commoti sunt.
	LR 10,7	Hierusalem ciuitas diues,
	LR 31,14	ut in ueterem Hierusalem totam quae nunc est per
	LR 32,14	et regressui eorum qui ab Hierusalem capti et dispersi fuerunt gentium
	LR 38,23	et propter Hierusalem ciuitatem quam elegi.
	LR 40,16	intellexit parabolam esse aduersus Hierusalem et templum.
	LR 41,2	et confirma faciem tuam ad Hierusalem ,
HIEREMIAE		
HIEREMIAM		
HIEREMIAS		
HIEROSOLYMITAE		
HIERUSALEM		

HIERUSALEM

- LR** 41,10 confirma faciem tuam ad **Hierusalem** et respice in sancta eorum,
LR 41,11 et ostendit non omnem **Hierusalem** dicens:
LR 41,14 Ostendit in **Hierusalem** esse Theman,
LR 43,25 cum post excidium **Hierusalem** descenderent in Aegyptum et occiderentur
LR 48,24 Habitabit inquit in **Hierusalem** confidens.
LR 49,2 quotquot militauerunt aduersus **Hierusalem**:
LR 49,8 Et Iudas proeliabitur in **Hierusalem**,
LR 49,13 ex omnibus gentibus uenientibus super **Hierusalem**,
LR 50,11 Babylon ciuitas aduersa **Hierusalem** totus mundus est,
LR 50,12 quam in hac **Hierusalem** habet.
LR 53,1 quos uidit super **Hierusalem**;
LR 53,17 **Hierusalem** et ciuitates Iudae et reges
LR 54,7 Potabis inquit **Hierusalem**,
LR 54,9 ut ostenderet ab speciali **Hierusalem** transitum fecisse ad generalem,
LR 61,10 Oportet filium hominis **Hierusalem** ire,
LR 62,5 hortatur populum non intrare portas **Hierusalem** cum onere in die sabbati,
LR 62,9 et in omnibus portis **Hierusalem**,
LR 62,12 sabbatorum et nolite exire portas **Hierusalem** et nolite efferre onera de
LR 62,22 uiri Iuda et qui inhabitant **Hierusalem**.
LR 62,23 de ciuitatibus Iuda et ciuitatibus **Hierusalem**,
LR 62,28 onera neque intretis per portas **Hierusalem** in die sabbatorum,
LR 62,29 et consumet itinera **Hierusalem** et non extinguetur.
LR 62,32 Nolite inferre onera per portas **Hierusalem**?
LR 63,3 **Hierusalem** bipertita est,
LR 63,4 Per portas inferorum exitur de **Hierusalem** sancta,
LR 63,6 intrant caeli intrant in aeternam **Hierusalem**,
LR 63,10 Sanctae portae ciuitatis **Hierusalem** Christus est,
LR 63,29 portas suas intrant in suam **Hierusalem**,
LR 64,1 succendet Deus ignem in portis **Hierusalem**,
LR 64,2 Ignis enim qui specialis **Hierusalem** portas exussit extinctus est;
LR 81,8 qui sub Dario meruit aedificare **Hierusalem**.
CA 48,9 super asinum sedit ingrediens in **Hierusalem**.
CA 72,10 Et nomen ciuitatis nouae **Hierusalem** descendens de caelo a Deo
CA 73,2 qui est uera **Hierusalem**.
CA 82,3 Ecce ego facio **Hierusalem** hilaritatem et plebem meam iocunditatem.
CA 82,4 Et letabor super **Hierusalem** et iocundabor super plebem meam,
CA 156,3 Utique in ecclesia Iudeorum quae **Hierusalem** in scripturis dominicis nuncupata est,
CA 156,4 Erit **Hierusalem** conculcata,
CA 176,10 et in tempore illo uocabunt **Hierusalem** thronum Dei,
LR 39,18 In **Hiesu** Naue quoque sic Dominus manifeste
LR 58,23 sol et luna in diebus **Hiesu** et Ezechiae solus sol reuersus
LR 39,23 Quod corpus semper futurum intellegens **Hiesus** sic ait,
CA 82,3 Ecce ego facio Hierusalem **hilaritatem** et plebem meam iocunditatem.
CA 65,6 **Hinc** ergo quamuis omni ecclesiae promiserit,
CA 67,4 **Hinc** dicendum est quia per totum
CA 115,7 incrassauit ex adipie **hircorum** et arietum,
LR 1,8 quis prophetiae inmensam siluam perambulans **his** regulis quodam modo lucis tramitibus